בימים אלו), בכובעו כיו"ר הוועדה המיוחדת לתכנון ובניה של המועצה, על מסמך

הנחזה להיות היתר בניה המתיר, לכאורה, את הקמת המט"ש. בכותרת המסמך האמור

צוין "צבא הגנה לישראל – הממונה על מתן היתרים בשטחים תפוסים לצרכים צבאיים

עפ"י צו מספר 997, תשמ"ב-1982", כמו גם "הועדה המקומית לתכנון ובניה מטה

בנימין". עוד צוין במסמך, כי עורכת הבקשה להיתר היא החברה הקבלנית אשר ביצעה

את עבודות הקמת המט"ש; כי בעלת ההיתר היא המועצה; וכי "היתר זה משמש אישור

עקרוני לצרכי בניה בלבד, ואינו מהווה הוכחת הבעלות על הקרקע". יובהר, ועל כך אין

אפשרית, ונקיטה בהליכי חיוב אישי אינה מתאימה בנסיבות העניין. בצד זאת ולאחר

שקילה נוספת של הנושא, סבר המשיב 1 כי נכון יהיה לבחון נקיטת צעדים אחרים

מטעם רשויות האכיפה, אשר יתנו ביטוי לפסול שדבק בהתנהלותם. על כן, ביקש

לבחון אפשרות להגיע להסדר מותנה עם רואה וולרשטיין לפי סעיף 67א לחוק סדר

הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי). עוד צוין

כי המדינה הגיעה עמם להסכמה לגבי הסדר מותנה כאמור, לפיו יודו רואה וולרשטיין

בטיוטת כתב אישום המייחס להם עבירה של מתן היתר שלא כדין לפי סעיף 48(א)(2)

לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: חוק התכנון והבניה) והם יחויבו בתשלום

קנס בסך 2,500 ש"ח כל אחד. כמו כן, רואה יתחייב לקבוע בתוך פרק זמן של שישה

חודשים הנחיות שימנעו הישנות של מקרים דומים בעתיד. לבסוף, עילת סגירת תיק

החקירה בעניינם של השניים תשתנה לעילה של "סגירה בהסדר". לגישת המשיב 1,

חומרת העבירה ונסיבות ביצועה לבין חומרת התגובה החברתית המופעלת נגד

העבריין" לצד "הרחבת האכיפה על תיקים פליליים שכיום נסגרים מחוסר עניין

לציבור, בין מאחר שאינם מצדיקים סנקציה פלילית ובין בשל אילוצי כוח אדם וזמן

שיפוטי" (הצעת חוק סדר הדין הפלילי (תיקון מס' 61) (הסדר לסגירת תיק מותנית),

התשס"ט-2008, ה"ח 210). מדובר, אפוא, ב"נתיב ביניים" בין סגירת תיק בעילה של

היעדר עניין לציבור לבין העמדה לדין פלילי. השאלה הטעונה הכרעה במקרה דנן היא

האם יש עילה להתערבות בית משפט זה בבחירתו של המשיב 1 לילך ב"נתיב הביניים".

הלכה פסוקה היא כי "ככלל, אין בית משפט זה נוהג להתערב בשיקול דעת .14